

Przechlewo, 27.11.2014 r.

Zn. spr.: ZG-2710-3/14

Informacja

zawierająca zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści SIWZ

ze spotkania z Wykonawcami w sprawie postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na „*ŚWIADCZENIE USŁUG LEŚNYCH NA TERENIE NADLEŚNICTWA NIEDŹWIADY W 2015 ROKU*” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 10. ust. 1, art. 39-46 i następnym, ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych tekst ujednolicony (Dz. U. z 2013r. poz.907 z późn. zm.) o wartości szacunkowej powyżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 tj. 130 000 euro - zgodnie z art. 38 ust. 3. ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz z pkt. 12.5. SIWZ Zamawiający zwołał zebranie dla zainteresowanych Wykonawców. Zebranie odbyło się 21 listopada 2014 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego na sali narad.

W trakcie spotkania zostały zgłoszone pytania i udzielone wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1. W przypadku zastosowania przez zamawiającego prawa opcji wykonawca określając liczbę pilaży zgodnie z warunkiem udziału w postępowaniu dotyczącym dysponowania osobami – jaką ilości m³ drewna podaną w opisie przedmiotu zamówienia musi przyjąć?

Odpowiedź: Wykonawca musi przyjąć ilość m³ drewna gwarantowaną w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wymaga jako warunek udziału w postępowaniu posiadania opłaconej polisy OC na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 200 000,00 zł oddzielnie dla każdego zadania częściowego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga posiadania jednej opłaconej polisy OC na kwotę co najmniej 200 000,00 zł, niezależnie od ilości zadań częściowych.

Pytanie nr 3. Czy zamawiający w szacunku wartości przedmiotu zamówienia ujął koszty pracy zgodnie z minimalnym wynagrodzeniem za pracę ustalonym na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. nr 200, poz. 1679, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407 oraz z 2005 r. Nr 157, poz. 1314)?

Odpowiedź: Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie, ponieważ nie dotyczy ono treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tym samym jest niezgodne z art. 38 ust. 3 Prawo zamówień publicznych.

Znak odpowiedzialnej
gospodarki leśnej

Pytanie nr 4. Jak będzie wykonywana weryfikacja umów o pracę?

Odpowiedź: Zgodnie z treścią pkt. 18.4.b SIWZ dla Zadań częściowych o nr 1-16 dla osób (drwal-motorniczy) wymienionych w załączniku nr 7 SIWZ obowiązujące umowy o pracę, Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć Zamawiającemu oryginał ww. dokumentu. Z przedłożonego dokumentu Zamawiający wykona kopię i załączy do własnej dokumentacji. Niezależnie od powyższego w trakcie realizacji udzielonego zamówienia wykonawca jest zobowiązany poinformować Zamawiającego o zmianie osób (pilarzy). Zmiana pilarzy jest dopuszczalna z zachowaniem warunku, że wykonawca będzie dysponował osobami legitymujące się równoważnymi uprawnieniami i kwalifikacjami, o których mowa w siwz zgodnie z zapisami wzoru umowy (załącznik nr 14 do siwz §5 ust. 2.e §13 ust. 1B).

Pytanie nr 5. Jaką stawkę za rbh zamawiający przewidział w pozyskaniu wielkości w zł/rbh?

Odpowiedź: Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie, ponieważ nie dotyczy ono treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tym samym jest niezgodne z art. 38 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Kierownik zamawiającego:

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
T. Wlekiński
mgr inż. Tomasz Wlekiński